VISTI gli articoli 32 e 33 del D.Lgs. 81/08 relativi ai requisiti e alle mansioni del RSPP; 

CONSIDERATO che l’importo massimo stimato per l’incarico del servizio di R.S.P.P. 
(Responsabile  del Servizio di Prevenzione e Protezione) è pari ad euro 1.500,00 
(millecinquecento/00) lordo Stato onnicomprensivo di tutti gli oneri; 

PRESO  ATTO  che,  l’art.  31  del  D.Lgs.  81/08  dispone  che  la  stazione  appaltante  conferisce 
l’incarico  di R.S.P.P, prioritariamente a personale in possesso dei necessari requisiti professionali

[...]

81/2008, per la durata 
annuale,  l’incarico di Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione  (RSPP) alla docente 
Simona RAVASI , docente a tempo indeterminato in servizio presso l’IC “Rita Levi Montalcini” di 
Missaglia; 

- di impegnare la spesa di  €. 1.500,00  (millecinquecento/00) omnicomprensiva degli oneri a carico 
dell’amministrazione  nell’Agg.  A02/01 “Funzionamento  Amministrativo  ”  per  l’E.F.  2025,  che 
presenta la necessaria  copertura finanziaria; 

- di perfezionare l’affidamento del servizio di cui trattasi con formale lettera di incarico.